

مصاحبه و خبر

جلال علی محمدی:

من ندیدم به پرسپولیس کمکی بشود

جلال علی محمدی هافبک جدا شده سپاهان درباره شایعاتی مبنی بر کمک به پرسپولیس در مسیر قهرمان شدن می گوید: «من می خواهم بگویم حتی اگر حمایتی هم می شود، ما تا روز آخر در این رقابت بودیم. باز هم می گویم اشتباهات خود ما باعث شد که نتوانیم قهرمانی را بگیریم. با تمام اتفاقات ما تا لحظه آخر جنگیدیم و این جنگیدن برایمان خیلی ارزش داشت. ضمن اینکه خودمان می توانستیم کاری کنیم که قهرمان بشویم. خیلی سال خوبی داشتیم، اما شاید برای قهرمان شدن تمرکز بیشتر لازم داشتیم و نباید روزها و بازی هایی را از دست می دادیم اما از دست دادیم. این چیزهایی است که از سال گذشته حس کردم. من ندیدم که به پرسپولیس کمکی بشود.»

او درباره جدایی اش این طور می گوید: «راستش را بخواهید فصل گذشته که تمام شد، اصلاً به جدایی فکر نمی کردم چون شرایط طوری بود که مطمئن بودم که هستم و خودم را در سپاهان می دیدم. درست است که دوست داشتم در سپاهان بمانم و حتی در افکارم دوست داشتم که با سپاهان از فوتبال خداحافظی کنم، اما فوتبال حرفه ای است و همه جای دنیا هم همین است. یک توصیه هم می خواهم برای بازیکنان جوان داشته باشم که اوایل فوتبال شان است و یا شانس بازی کردن در سپاهان را دارند. به نظرم فوتبال بیست ایرانی باید بازی کردن در باشگاه سپاهان را تجربه کند، یک باشگاه حرفه ای و منظم با هواداران و شرایط خوب، یک شهر خوب. همه چیز در باشگاه سپاهان فراهم است که دغدغه ای نداشته باشید. مطمئن باشند که پشیمان نخواهند شد. قطعاً بازی کردن در سپاهان خاطرات خوبی به همراه خواهد داشت.»

سپاهان بدون ستاره هایش در لیگ برتر؟

سپاهان تنها باشگاهی است که هنوز ریز قرارداد بازیکنانش را به سازمان لیگ ارسال نکرده و ممکن است بدون ستاره های جدیدش در هفته اول به میدان برود.

آخرین مهلت ارسال لیست قراردادهای بازیکنان جدید در فصل پیش رو تا امروز است و همه باشگاه های لیگ برتری بجز یک باشگاه لیست قرارداد بازیکنان شان را به سازمان لیگ ارائه دادند.

روز گذشته باشگاه استقلال لیست قراردادهای بازیکنانش را به سازمان لیگ ارسال کرد و تنها باشگاه سپاهان این لیست را ارسال نکرده و تا فردا فرصت دارد ریز قرارداد بازیکنانش را به سازمان لیگ ارائه دهد.

سازمان لیگ و فدراسیون در این خصوص اعلام کردند اگر باشگاهی نتواند تا پایان این مهلت ریز قراردادها را بازیکنانش را ارسال کند، در هفته اول نمی تواند از بازیکنان جدیدش استفاده کند.

با توجه به اینکه سپاهان مهره های کلیدی بسیاری جذب کرده و بعضی از بازیکنان فصل گذشته اش از لیست خارج شده اند که در این صورت با مشکلات جدی مواجه می شود.



آوارو خیمینز

لحظه شماری برای شروع لیگ

آوارو خیمینز اسپانیایی که با درخشش اش می تواند توجه بیشتری را به فوتبال ایران معطوف کند با حضور در تمرینات بدنسازی سخت پا کو خمس خود را برای یک فصل کاملاً متفاوت در زندگی ورزشی آماده می کند؛ جایی که باید دریل هایش بگیرد و فرارهایش به گل و پاس گل منجر شود. چیزی که تیریزی ها برایش لحظه شماری می کنند و البته فوتبال ایران هم در انتظار آنهاست.



محمد رضا حسینی

در سبب خرید ذوب آهن

محمد رضا حسینی فصل گذشته به عنوان بازیکن قرضی از سپاهان راهی گل گهر سیرجان شد، چرا که تحمل نیمکت نشینی برای او سخت بود. به نظر می رسد این بازیکن در پازل تاکتیکی مورایس جایی ندارد و برای فصل پیش رو (بیست و سوم لیگ برتر) صحبت از انتقال وی به باشگاه های مختلف وجود دارد. از ذوب آهن به عنوان یکی از جدی ترین مشتریان این بازیکن یاد می شود با وجود این، آنها در انتظار تعیین تکلیف حسینی هستند.



مسعود اقبالی:

زیرمیزی می دهند

مسعود اقبالی کارشناس فوتبال کشورمان در خصوص سقف قراردادها و اثرات آن بر فوتبال می گوید: «این موضوع قابل انجام نیست و پیش از این هم ثابت شده مشکل گشا نخواهد بود چرا که زیرمیزی رواج پیدا کرده و هر فردی به شکلی سعی در دور زدن آن می کند. به نظر من در طول فصل اتفاقاتی رخ می دهد که تنش ها را افزایش داده و التهاب را در فوتبال ما زیاد می کند.»



تیم اصفهانی ناکام واقعی سال های اخیر
سپاهان قربانی اش را عوض کند

در طول همه این سال ها یک چیز در سپاهان ثابت بود؛ بعد از هر ناکامی آنچه تغییر می کرد، نیمکت سپاهان و بازیکنان بودند. حتی روزی که حسین فرکی این تیم را به صدر جدول و قهرمانی لیگ برتر رساند، باز هم شاهد تغییراتی روی نیمکت بودیم و یا حتی زمانی که عبدالله ویسی با قهرمان کردن استقلال خوزستان به نیمکت سپاهان رسید، باز هم شاهد تغییرات و به نوعی تنبیه نیمکت سپاهان توسط مدیران این باشگاه بودیم

قهرمانی کم ندارد. اردوهای خوبی برگزار شده و بازی های تدارکاتی مناسبی هم داشته است. به طور کلی سپاهان از هر نظر آماده است تا بیست و سومین دوره لیگ برتر را با اقتدار کامل شروع کند. با این اوصاف، یک سؤال پیش می آید، آیا در صورت ناکامی احتمالی با این شرایط، باز هم نیمکت این تیم و بازیکنانش نقره داغ خواهند شد؟ آیا وقت آن نرسیده که در مدیریت باشگاه تجدیدنظر شود و برای یک بار هم شده، نحوه مدیریت این باشگاه که اتفاقاً هزینه زیادی هم برای آن می شود، تغییر کند. این بحثی است که شاید در هفته های آینده بهتر بتوان درباره آن صحبت کرد، اما به هر حال مدیران ارشد کارخانه سپاهان باید نیم نگاهی به این موضوع داشته باشند و اگر باز هم با ناکامی سپاهان روبه رو شدیم، نگاه دیگری به دلایل این ناکامی داشته باشند.

قهرمان کردن استقلال خوزستان به نیمکت سپاهان رسید، باز هم شاهد تغییرات و به نوعی تنبیه نیمکت سپاهان توسط مدیران این باشگاه بودیم. در حقیقت باید گفت در طول همه این سال ها ناکامی سپاهان باعث قربانی شدن نیمکت سپاهان و نهایتاً بازیکنان این تیم شده و حتی در برهه ای به اسطوره این باشگاه یعنی محرم نویدکیا هم رحم نشد و این سرمربی با وجود عملکرد نسبتاً خوبی که داشت، از تیم کنار گذاشته شد. برای این فصل از رقابت ها هم سپاهان سنگ تمام گذاشته است، سرمربی نسبتاً موفق فصل گذشته را حفظ کرده، بازیکنان مدنظر این سرمربی و حتی ستاره های استقلال و پرسپولیس را جذب کرده است. هنوز هم در حال تقویت تیم است و به اعتقاد بسیاری از کارشناسان این سپاهان قوی ترین تیم سال های اخیر این باشگاه است و چیزی برای

تیم های لیگ برتری بود، اما باز هم سپاهان ناکام ماند و محرم هم مثل قلعه نویی به نایب قهرمانی رضایت داد. فصل بعدی رقابت ها باز هم محرم بود، اما بازیکنان سپاهان مثل همیشه حساسی تغییر و تحول داشتند و دست محرم پر از سال قیل شد. با وجود این نویدکیا تنها دو رده بهتر از سال دوم امیر قلعه نویی کسب کرد و در رده سوم ایستاد، اما باز هم قهرمانی نصیب سپاهان نشد. در این بین گاهی رفت و آمد سرمربیان و بازیکنان حتی زودتر از اتمام فصل هم اتفاق افتاد، اما ثمری برای سپاهان نداشت. در طول همه این سال ها یک چیز در سپاهان ثابت بود؛ بعد از هر ناکامی آنچه تغییر می کرد، نیمکت سپاهان و بازیکنان بودند. حتی روزی که حسین فرکی این تیم را به صدر جدول و قهرمانی لیگ برتر رساند، باز هم شاهد تغییراتی روی نیمکت بودیم و یا حتی زمانی که عبدالله ویسی با

داشت، اما در سال ۹۸ - ۹۷ سنگ تمام گذاشت و همه چیز را برای قهرمانی مجدد این تیم با امیر قلعه نویی آماده کرد. سنگ تمام گذاشتن باشگاه سپاهان برای تیم فوتبالش همه جوره بود، از نشان دادن امیر قلعه نویی روی نیمکت گرفته تا جذب بازیکنانی که تقریباً همه ستاره بودند، اما با این وضعیت سپاهان با وجود کسب نایب قهرمانی لیگ، باز هم ناکام لیگ بود. فصل بعدی همین شرایط تکرار شد اما این بار ناکامی سپاهان بیشتر نمود پیدا کرد، چرا که سپاهان با قلعه نویی این بار به پنجمی لیگ برتر رضایت داد و واقعاً ناکام بود. آوردن اسطوره این باشگاه و نشان دادن روی نیمکت یعنی محرم نویدکیا دوباره امیدها را زنده کرد و باز هم همه چیز برای سپاهان برای تکرار قهرمانی هایش آماده شد. از محرم گرفته تا جذب بازیکنانی که تنها داشتن یکی از آنها، آرزوی خیلی از

نگاه فنی
اکبر منتشلو
روزنامه نگار

سپاهان را باید تیم اول رتبه ناکامی در ۱۰ سال اخیر نامید. این تیم که بعد از سه دوره قهرمانی در سال ۸۹ - ۹۰، ۹۰ - ۹۱ و بعد از آن روزهای اوج خود، فقط یک بار، آن هم میلیمتری به قهرمانی لیگ برتر در سال ۹۴ - ۹۳ رسید، بعد از این قهرمانی روزهای بدی را سپری کرد. در سال ۹۵ - ۹۴ سپاهان به رده یازدهم بسنده کرد و فصل بعدی را هم در رده پنجم جدول به پایان رساند. این تیم در سال ۹۷ - ۹۶ حسابی سایه سقوط را هم احساس کرد و فصل بد خود را در رده چهاردهم به پایان رساند. البته در طول همه این سال ها سپاهان در تدارک تیمش بهترین عملکرد را

نقل قول

الهامی از کلمه ای استفاده کرد که در شخصیت نبود

رضایی: شک نکنید به خاطر شادی گلم از مس جدا شدم



با من صحبت کردند و گفتند این بحث ها نیست، ولی به مرور زمان متوجه شدم دنبال این هستند که وارد فضای دیگری شوم. قبل از شروع تمرینات پیش فصل به الهامی گفتم اگر ذهنیت دارید جور دیگری جدایم شوم، ولی الان توپ را به زمین من انداخته اند تا همه چیز گردن من بیفتد. سرپرست محترم مس مصاحبه ای انجام داده و گفته است رضایی خودش می خواهد برود.»

است تا من جدا شوم. او با اشاره به صحبت هایش با الهامی این طور می گوید: «مگر می شود پنج سال در مس زحمت بکشید و این تیم را دوست داشته باشید و بخواهید به راحتی جدا شوید؟ صد درصد جدایی ام به دلیل همان شادی گل بود. هر چقدر بگویند جدایی ام ربطی به آن موضوع ندارد، دروغ است. آنها می خواستند من وارد جریان شوم که جلوی آن را گرفتیم. ابتدا

و شادی گلم جدا شدم. ابتدای فصل با ساکت الهامی در این باره صحبت کردم که گفت اصلاً چنین بحث هایی نیست و آن موضوع را فراموش کرده است. یکسری بحث های مالی بود که گفتند انجام می دهند. به مرور زمان هر دو، سه روز یک بار اتفاقاتی می افتاد که به شخصیت من توهین می شد. در بازی تدارکاتی با تراکتور تبریز متوجه شدم ایشان (الهامی) دنبال همان بحث های سال گذشته

داد تا به نوعی پاسخ کری الهامی را بدهد. با گذشت زمان، الهامی برای لیگ بیست و سوم سرمربی مس رفسنجان شد و این تصور به وجود آمد که رضایی از جمع نارنجی پوشان جدا شود، ولی با صحبت های رد و بدل شده در نهایت در این تیم ماند. حالا خیره ای منتشر شده که رضایی به دلیل برخی رفتارها از مس جدا شده است. او در این باره می گوید: «شک نکنید به خاطر اتفاقات

فصل گذشته در جریان رقابت های جام حذفی فوتبال بین تیم های هوادار تهران و مس رفسنجان، ساکت الهامی سرمربی وقت هوادار که اخراج شده بود، پس از بازی در اظهار نظری گفت که این تیم ها را با چهار پیرزن هم می توانند ببرند. در بازی هفته بیست و یکم لیگ برتر بین همین دو تیم، مس در حالی با یک گل برنده شد که مهرداد رضایی زنده گل مس شادی گل جالبی نشان